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147. 
 Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 
став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1713 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1713. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Никола Ивановски од Струмица, ул. 

“Благој Јанков Мучето“ 38 , вработен во ЈЗУ Општа Болница – Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Митко Наков од Струмица, ул. 

“Благој Јанков Мучето“ 28 , вработен во МФ - Управа за јавни приходи – Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Тања Стојанова од Струмица, ул. “Ристо Гидалов“ 5 , вработена во Детска градинка “Детска 
Радост“– Струмица. 

2. Софче Шумарова од Струмица, ул. “Ленинова“ 83 , вработена во ЈЗУ Здравен Дом – 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Страшо Јовев од Струмица, ул. “Благој Јанков Мучето“ 48/17 , предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Митко Дрвошанов од Струмица, ул. “Благој Јанков Мучето“ 46/18 , предложен од 
политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Благородна Ангелова од Струмица, ул. “Ленинова “103-1/7, вработена во МФ - Управа за 
јавни приходи – Струмица. 

2. Антонија Смилјанова од Струмица, ул. “Ленинова“   73-2/4, вработена во ООУ “Сандо 
Масев“– Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ѓорѓи Спасов од Струмица, ул. “Благој Јанков Мучето“ 42 , предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Благој Ивановски од Струмица, ул. “Благој Јанков Мучето“ 38 , предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 

 
      Број 11 – 14/ 1                                   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  

                 30.08. 2017 год.                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ,   
                  С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

                                                                                                                 
                                                                                                                        

....................................... 
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148. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1714 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1714. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Сања Илиевска од Струмица, ул. “Васил 

Сурчев“13/22 , вработена во СОУ “Никола Карев“ – Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Васко Чаушевски од Струмица, 

Булевар "Маршал Тито" 5-2/2 , вработен во ЈЗУ Здравен Дом – Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Јасминка Стојчевска од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 5-2/3 , вработена во ООУ “Никола 
Вапцаров“ – Струмица. 

2. Весна Крстевска од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 13/5 , вработена во ООУ “Маршал Тито“ – 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Мартин Илиевски од Струмица, Булевар "Маршал Тито" 13/22 , предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Митко Велков од Струмица, ул. “Благој Јанков Мучето“ 5/4/9 , предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Виктор Баџуков од Струмица, Булевар "Маршал Тито" 5-4/7, вработен во МОН - Биро за 
развој на образованието – Струмица. 

2.Гоце Кончалиев од Струмица, Булевар "Маршал Тито" 73-2/4, вработен во СОУ “Јане 
Сандански“– Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3.Васка Едровска од Струмица, предложена од политичката партија СДСМ. 
4.Костадин Јармов од Струмица, ул. “Васил Сурчев“  6 , предложен од политичката партија 

ВМРО ДПМНЕ. 
 
 

            Број 11 – 15/ 1                                   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
                 30.08. 2017 год.                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

                  С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

 
 

....................................... 
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 149. 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 
став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1715 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1715. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Саветка Терзиева од Струмица, ул. 

“Васил Сурчев“3-1/10 , вработена во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа – Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Вера Илиева од Струмица, ул. 

“Васил Сурчев“60А , вработена во МЕ - Државен пазарен инспекторат – Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Фроска Поповска од Струмица, ул. “Ленинова“ 70 , вработена во ЈЗУ Општа Болница – 
Струмица. 

2. Тони Милушев од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 56 , вработен во Општина Струмица – 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Трајче Тулев од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 19/12 , предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Виолета Караманова од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 17 , предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Зоран Рујак од Струмица, ул. “Братство-Единство“43/13, вработен во НУ Завод Музеј  – 
Струмица. 

2. Славица Русева Пераклиева од Струмица, ул. “Васил Сурчев“19/17, вработена во ООУ 
“Атанас Нивичански“ с.Нова Маала. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Перо Масев од Струмица, ул. “Ленинова“ 56-2/2, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Васил Гарванлиев од Струмица, ул. “Васил Сурчев“  46 , предложен од политичката партија 

ВМРО ДПМНЕ. 
 
 

            Број 11 – 16/ 1                                   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
                 30.08. 2017 год.                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

                  С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

................................... 
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150. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1716 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1716. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Блажо Михајлов од Струмица, ул. “Јанко 

Цветинов“8/4 , вработена во СОУ “Јане Сандански“ – Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Софче Јанева од Струмица, ул. 

“Јанко Цветинов“ 16 , вработена во Општина Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Мери Кузманова од Струмица, ул. “Јанко Цветинов“ 1-2/2, вработена во ЈЗУ Здравствен 
Дом – Струмица. 

2. Спасија Јанкова од Струмица, ул. “Јанко Цветинов“ 1-2/6, вработена во ООУ “Сандо Масев“ 
– Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Маријан Јанев од Струмица, ул. “Жртви на Фашизмот“35-5/2/7 , предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Марлена Пилјафова од Струмица, ул. “Јанко Цветинов“ 41 , предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Леонид Богоев од Струмица, ул. “24-ти Октомври“ 13, вработен во Државен архив на 
Република Македонија – Струмица. 

2. Гуца Златанова од Струмица, ул. “Јанко Цветинов“ 6/9, вработена во ЈЗУ Општа Болница – 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Кире Пантазиев од Струмица, ул. “Ленинова“ 84-1/6, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Никола Танушев од Струмица, ул. “Јанко Цветинов“  48 , предложен од политичката 
партија ВМРО 

 
 

              Број 11 – 17/ 1                                   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
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 151. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1717 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1717. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ѓорги Трајков од Струмица, ул. “Жртви 

на Фашизмот“38/20 , вработен во СОУ “Јане Сандански“ – Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Фроска Спасова од Струмица, 

ул. “24-ти Октомври“ 41 , вработена во ООУ “Видое Подгорец“ -  Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Павле Малинов од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 34-1/10, вработен во Општина 
Струмица. 

2. Елена Ќучукова од Струмица, ул. “Коста Бозов“ 28, вработена во Општина Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Фимка Палифрова од Струмица, ул. “Братство и Единство“21/6 , предложена од 
политичката партија СДСМ. 

4. Љубица Андонова од Струмица, ул. “24-ти Октомври“ 46/19, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Соња Трендова од Струмица, ул. “Жртви на Фашизмот“ 24, вработена во СОУ “Димитар 
Влахов“ – Струмица. 

2. Габриела Нецева од Струмица, ул. “Жртви на Фашизмот“ 12, вработена во ЈЗУ Здравствен 
Дом – Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Васил Мираковски од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 34/18, предложен од 
политичката партија СДСМ. 

4. Александар Трендов од Струмица, ул. “Жртви на Фашизмот“  24 , предложен од 
политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 
 
 

               Број 11 – 18/ 1                                   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
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                  С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 
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152. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1718 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1718. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Јаворка Стојанова од Струмица, ул. “Иљо 

Шопов“ 90 , вработен во СОУ “Гоце Делчев“ - Валандово. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Боривој Биџев од Струмица, ул. 

“Јанко Цветинов“ 65 , вработен во ЈЗУ Општа Болница -  Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Мара Филипова од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 61, вработена во ООУ “Маршал Тито“ - 
Струмица. 

2. Стојна Витанова  од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 57, вработена во СОУ “Никола Карев“ - 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Стојан Ефтимов од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 65 , предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Наташа Врзиќ од Струмица, ул. “Јанко Цветинов“ 52-1/9, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Славица Милева-Ефтимова од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 65, вработена во СОУ “Јане 
Сандански“ – Струмица. 

2. Атанас Василев од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 68, вработен во СОУ “Никола Карев“ – 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Зоран Наков од Струмица, ул. “Јанко Цветинов“52-1/9, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Ангел Мастев од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 61 , предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 

 
 

                Број 11 – 19/ 1                                         ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
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 153. 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 
став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1719 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1719. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Марија Вучкова од Струмица, ул. “Браќа 

Миладинови“17/5 , вработена во ООУ “Гоце Делчев“  - Василево. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Љупка Галазка-Василев од 

Струмица, ул. “Јанко Цветинов“ 1-2/8 , вработена во СОУ “Димитар Влахов“ -  Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Елизабета Савова од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 19/7, вработена во ООУ “Видое 
Подгорец“ - Струмица. 

2. Марјан Новоселски  од Струмица, ул. “Климент Охридски“  25, вработен во Посебно ОУ 
“Свети Климент Охридски“ - Ново Село. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Невенка Галева од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 17/4, предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Сузана Панова од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 21/10, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Снежана Илиева од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 19-4/1, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница  – Струмица. 

2. Петре Киров од Струмица, ул. “Климент Охридски“ 60, вработен во СОУ “Никола Карев“ – 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Татјана Достинова од Струмица, ул. “Ленинова“ 102, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Петро Русковски од Струмица, ул. “Климент Охридски“ 25А, предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 

 
 

     Број 11 – 20/ 1                                         ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
                30.08. 2017 год.                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ,   
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 154. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1720. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Томислав Андреев од Струмица, ул. 

“Елка Јанкова“ 53 , вработен во Општина Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Павле Коцев од Струмица, ул. 

“Ристо Ќурчиев“ 8/3 , вработен во ООУ “Гоце Делчев“ - Босилово. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Марика Димитриева од Струмица, ул. “Ѓорѓи Василев“ 38-1/5, вработена во ООУ “Сандо 
Масев“ - Струмица. 

2. Фроска Бенџерова  од Струмица, ул. “Ѓорѓи Василев“  42/10, вработена во ООУ “Гоце 
Делчев“ -   Василево. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Блашко Димитровски од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“18/8, предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Стојанчо Котев од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 4/10, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Зорка Георгиева од Струмица, ул. “Антон Панов“ 6, вработена во ЈЗУ Општа Болница  – 
Струмица. 

2. Соња Дојчинова од Струмица, ул. “Антон Панов“ 10, вработена во ООУ “Никола Вапцаров“ 
– Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3.Фатима Идризова од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 10/18, предложена од политичката  
партија СДСМ 
 
 

   Број 11 – 21/ 1                                         ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
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.............................................. 
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155. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1720/1 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1720/1. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Микица Чавдарова од Струмица, ул. 

“Ристо Ќурчиев“6/11, вработена во Општина Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Томе Стојанов од Струмица, ул. 

“Ристо Ќурчиев“5/26 , вработен во Агенција за  планирање на просторот - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Наташа Хаџи-Еленова од Струмица, ул. “Елка Јанкова“ 69, вработена во ООУ “Видое 
Подгорец“ - Струмица. 

2. Горан Тимов  од Струмица, ул. “Елка Јанкова“ 26, вработен во ООУ “Атанас Нивичански“ - 
с.Нова Маала. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Жарко Василев од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 6/2, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Валентина Јанчевска од Струмица, ул. “Ѓорги Василев“ 38-2/13, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

5. Емилија Малијанска од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 3-1/2, вработена во Агенција за 
катастар на недвижности  – Струмица. 

1. Гуна Малиновска од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 6/1, вработена во ЈЗУ Општа Болница  – 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

2. Костадин Милев од Струмица, ул. “Мара Минанова“ 25, предложен од политичката 
партија СДСМ. 

3. Благој Ментинов од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 14/18, предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
 
 

                   Број 11 – 22/ 1                                         ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
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156. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1721 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1721. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Зорица Петровска од Струмица, ул. “Иљо 

Шопов“ 33/8, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ - Вељуса. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Јасмина Митевска од 

Струмица, ул. “Коста Бозов“ 23 , вработена во Детска градинка “Детска Радост“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ванчо Грнчаров од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 41, вработен во ЈЗУ Здравствен Дом - 
Струмица. 

2. Лоренс Панзов  од Струмица, ул. “Коста Бозов“ 27, вработен во МЗШВ - Државен 
инспекторат за земјоделство - Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ристе Киров од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 31/17, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Васил Караманолев од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 35/2/9, предложен од 
политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Жаклина Босилјанова од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 43, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница   – Струмица. 

2. Ристо Киров од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 31/17, вработен во ЈЗУ Општина Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Трајчо Миленков од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 9/20, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Стефан Таушанов од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 35-1/1, предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
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......................................... 
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157. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1722 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1722. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Александра Димитриева од Струмица, 

ул. “Братство-Единство“ 45/9, вработена во ООУ “Атанас Нивичански“ - с.Нова Маала. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Мирјана Стојанова од 

Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 18 , вработена во ООУ “Даме Груев“ - Куклиш. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Шукран Бекирова од Струмица, ул. “Братство-Единство“ 47/17, вработена во ООУ 
“Маршал Тито“ - Струмица. 

2. Никола Пецанов  од Струмица, ул. “Братство-Единство“ 45/2, вработен во ООУ “Маршал 
Тито“ -  Муртино. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Никола Китановски од Струмица, ул. “Ката Поцкова“ 94/28, предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Танкица Минкова од Струмица, ул. “Братство-Единство“ 49/15, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Маре Партикова од Струмица, ул. “Иљо Шопов“ 28, вработена во ЈЗУ Општа Болница   – 
Струмица. 

2. Васил Глигоров од Струмица, ул. “Братство-Единство“ 47/19, вработен во ООУ “Гоце 
Делчев“ - Вељуса. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Стојна Накова од Струмица, ул. “Братство-Единство“ 51/7, предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Васил Дуков од Струмица, ул. “Братство-Единство“ 49-2/16, предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
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......................................... 

 
 
 

  



.           
Стр . 14   Службен гласник на општина Струмица           бр. 11             30.08.2017 год.   

 

 
158. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1723 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1723. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Полина Ашикова од Струмица, ул. 

“Балканска“ 11, вработена во СОУ “Јане Сандански“ - Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Катерина Палифрова од 

Струмица, ул. “Ѓорѓи Трајков“ 3 , вработена во СОУ “Никола Карев“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Бранко Џибулов од Струмица, ул. “Александар Македонски“ 15, вработен во ООУ “Видое 
Подгорец“ - Струмица. 

2. Петре Витанов  од Струмица, ул. “Александар Македонски“ 13, вработен во ЈЗУ Центар за 
јавно здравје -  Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Данче Тасева од Струмица, ул. “Гоце Делчев“ 40, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Никола Манчев од Струмица, ул. “Дрварска“ 51, предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Вилијам Тушев од Струмица, ул. “Александар Македонски“ 11, вработен во ЈЗУ Општа 
Болница   – Струмица. 

2. Елисавета Конева од Струмица, ул. “Цар Самоил“ 23, вработена во ООУ “Герас Цунев“ - 
Просениково. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Кољо Ѓеоргиев од Струмица, ул. “Дрварска“ 31, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Митко Маќенаџиев од Струмица, ул. “Дрварска“ 39, предложен од политичката партија 

ВМРО ДПМНЕ. 
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159. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1724 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1724. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Валентина Барбова од Струмица, ул. 

“Широк Дол“ 34, вработена во ЈЗУ Општа Болница  - Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ленче Пиличева од Струмица, 

ул. “Методи Митевски-Брицо“ 6 , вработена во СОУ “Јане Сандански“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Соња Фиданова Цикарска од Струмица, ул. “Дрварска“ 48, вработена во СОУ “Јане 
Сандански“ - Струмица. 

2. Иван Младенов  од Струмица, ул. “Методи Митевски-Брицо“  8, вработен во Општина 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Јулијана Поп-Ѓузелова од Струмица, ул. “Крушевска Република“  80, предложена од 
политичката партија СДСМ. 

4. Лика Трајкова од Струмица, ул. “Широк Дол“ 14, предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Марена Касапова од Струмица, ул. “Методи Митевски-Брицо“ 1, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница   – Струмица. 

2. Митко Стојанов од Струмица, ул. “Крушевска Република“ 66, вработен во СОУ “Никола 
Карев“ - Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Софија Крстева од Струмица, ул. “Широк Дол“ 6, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Маре Стојанова од Струмица, ул. “Младинска“ 62, предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
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160. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1725 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1725. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Билјана Петрова од Струмица, ул. “Борис 

Поп-Димитров“ 9, вработена во ООУ “Гоце Делчев“  - Василево. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Вера Додевска од Струмица, ул. 

“Младинска“ 53 , вработена во ООУ “Сандо Масев“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Јасминка Цветкова од Струмица, ул. “Борис Поп-Димитров“ 37, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница  - Струмица. 

2. Душко Цветанов  од Струмица, ул. “Младинска“  95, вработен во НУ Завод Музеј - 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Никола Ќосев од Струмица, ул. “Младинска“  59, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Радивој Смилков од Струмица, ул. “Ѓорги Трајков“ 40, предложен од политичката партија 

ВМРО ДПМНЕ. 
 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Стипе Шириќ од Струмица, ул. “Борис Поп-Димитров“ 33, вработен во Општина Струмица. 
2. Елизабета Карадаковска-Георгиева од Струмица, ул. “Крушевска Република“ 38/7, 

вработен во СОУ “Димитар Влахов“ - Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Мите Цветков од Струмица, ул. “Борис Поп-Димитров“ 37, предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Виктор Бабамов од Струмица, ул. “Ѓорги Трајков“ 72, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ 
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161. 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1726 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1726. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Вернер Стоилов од Струмица, ул. 

“Крушевска Република“ 4, вработен во Општина Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Надежда Николова од 

Струмица, ул. “Младинска“ 125 , вработена во ООУ “Мануш Турновски“ - Ново Село. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Мите Апостолов од Струмица, ул. “Младинска“ 123, вработен во Општина Струмица. 
2. Наташа Котева  од Струмица, ул. “Тимо Тренчев“  88, вработена во ЈУ Меѓуопштински 

центар за социјална работа - Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Меланија Јанева од Струмица, ул. “Борис Поп-Димитров“  46, предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Златко Тимовски од Струмица, ул. “Крушевска Република“ 24, предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ленче Василева од Струмица, ул. “Тимо Тренчев“ 20, вработена во ЈЗУ Општа Болница - 
Струмица. 

2. Ленче Котева од Струмица, ул. “Тимо Тренчев“ 1, вработена во ЈЗУ Општа Болница - 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Драгослав Петров од Струмица, ул. “Младинска“ 119, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Стојан Митевски од Струмица, ул. “Борис Поп-Димитров“ 38, предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
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162. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1727. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ацо Василев од Струмица, ул. “Киро 

Абрашев“ 25, вработен во МФ - Управа за јавни приходи - Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Јелена Василева од Струмица, 

ул. “Киро Абрашев“ 25 , вработена во ООУ “Сандо Масев“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Светланка Ѓорѓиева од Струмица, ул. “Младинска“ 94/6, вработена во ООУ “Атанас 
Нивичански“ - с.Нова Маала. 

2. Танкица Гошева  од Струмица, ул. “Младинска“  86, вработена во ООУ “Маршал Тито“ - 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Силвана Стојанова од Струмица, ул. “Маршал Тито“  103, предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Николчо Иванов од Струмица, ул. “Браќа Минкови“ 22, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ленче Велкова од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 115а, вработена во ООУ “Борис 
Трајковски“ - Моноспитово. 

2. Ванчо Коцев од Струмица, ул. “12-ти Јули“ 3, вработен во Детска градинка “Детска Радост“ 
- Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Слободан Ангелов од Струмица, ул. “Младинска“ 108, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Трајче Гогов од Струмица, ул. “Браќа Минкови“ 9а, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
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163. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1727/1 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1727/1. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Елена Спасова Узунова од Струмица, ул. 

“Младинска“ 100/3, вработена во СОУ “Димитар Влахов“ - Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Павле Стојанов од Струмица, 

ул. “Младинска“ 78-1/7 , вработен во СОУ “Јане Сандански“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Олгица Цонева од Струмица, ул. “Киро Абрашев“ 34, вработена во СОУ “Никола Карев“ - 
Струмица. 

2. Соња Стојкова  од Струмица, ул. “Маршал Тито“  105, вработена во Општина Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Зоја Муканова од Струмица, ул. “12-ти Јули“  6, предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Зуле Јовевска од Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ 39, предложена од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Илија Патриков од Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ 13, вработен во Општина Струмица. 
2. Александар Стојанов од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 103б, вработен во Општина 

Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Соња Милева од Струмица, ул. “Јанко Цветинов“ 61/1, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Александар Иванов од Струмица, ул. “Браќа Минкови“ 22, предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
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164. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1728. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Тања Георгиева од Струмица, ул. “Ката 

Поцкова“ 62, вработена во ООУ “Маршал Тито“  - Муртино. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Димче Јанушев од Струмица, 

ул. “Ката Поцкова“ 94-1/6 , вработен во ООУ “Гоце Делчев“ - Василево. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Велика Илиева од Струмица, ул. “Ценка Павлова“ 5/5, вработена во ООУ “Даме Груев“ -  
Куклиш. 

2. Емилија Котеска  од Струмица, ул. “Ката Поцкова“  110/19, вработена во СОУ “Димитар 
Влахов“ - Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Божин Стојковски од Струмица, ул. “Ценка Павлова“  3/21, предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Ѓорѓи Костов од Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ 39, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Елица Андреева од Струмица, ул. “Ката Поцкова“ 110-2/12, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница - Струмица. 

2. Горан Иванчев од Струмица, ул. “Ката Поцкова“ 94/22, вработен во ООУ “Видое Подгорец“ - 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Слаѓана Божинова од Струмица, ул. “Максим Горки“49/24, предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Софија Милчевска од Струмица, ул. “Ценка Павлова“ 3, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
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165. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1728/1 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1728/1. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Драгица Спасова од Струмица, ул. “Ката 

Поцкова“ 108-2/11, вработена во Државен Универзитет “Гоце Делчев“ - Штип. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Марија Панова од Струмица, 

ул. “Климент Охридски“ 240Б/28 , вработена во ООУ “Никола Вапцаров“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Спасо Пиличев од Струмица, ул. “Максим Горки“ 42/14, вработен во СОУ “Јане Сандански“ 
- Струмица. 

2. Силвана Тилева  од Струмица, ул. “Максим Горки“ 7, вработена во ООУ “Сандо Масев“ - 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Бранка Пројкова од Струмица, ул. “Ката Поцкова“  120, предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Латинка Шеќерџиева од Струмица, ул. “Ценка Павлова“ 1, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Драги Стојчев од Струмица, ул. “Ката Поцкова“ 108-1/12, вработен во Фонд за ПИОМ - 
Струмица. 

2. Танкица Петрова од Струмица, ул. “Максим Горки“ 40, вработена во ЈЗУ Општа Болница  - 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Горан Трајков од Струмица, ул. ““Ценка Павлова“ 3/18, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Саветка Петрова Атанасова од Струмица, ул. “Климент Охридски“  240А/1, предложена од 
политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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166. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1729 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1729. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Александар Крцев од Струмица, ул. 

“Димитар Цветинов“ 55, вработен во ЈЗУ Општа Болница - Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Аница Глигорова Милева од 

Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ 45 , вработена во ЛУ Библиотека “Благој Јанков Мучето“ - 
Струмица. 

 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Елисавета Тасева од Струмица, ул. “Младинска“ 171, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом - 
Струмица. 

2. Крсто Петров  од Струмица, ул. “Караман Атанас“ 53, вработен во ООУ “Никола Вапцаров“ - 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Александар Шопов од Струмица, ул. “Браќа Минкови“  38, предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Владимир Димитриев од Струмица, ул. “Младинска“ 205/15, предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Анита Папучарова од Струмица, ул. “Браќа Минкови“ 55, вработена во ЈЗУ Општа Болница  
- Струмица. 

2. Божа Петрова од Струмица, ул. “Караман Атанас“ 53, вработена во ЈЗУ Општа Болница  - 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Наташа Василева Трајчева од Струмица, ул. “Младинска“ 207, предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Петре Танчев од Струмица, ул. “Младинска“  201/15, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ 
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167. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1730. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Тони Балџиев од Струмица, ул. 

“Младинска“ 236, вработен во ЈЗУ Општа Болница - Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ванѓа Кантурска од Струмица, 

ул. “Елка Јанкова“ 4/3 , вработена во ООУ “Видое Подгорец“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Мирослав Јованов од Струмица, ул. “Киро Абрашев“ 43б, вработен во ООУ “Сандо Масев“ 
- Струмица. 

2. Живко Арапов  од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 185/13, вработен во Агенција за катастар 
на недвижности - Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Горан Танчев од Струмица, ул. “Маршал Тито“  187/21, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Никола Орцев од Струмица, ул. “Младинска“ 243, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Андријана Јанков од Струмица, ул. “Крсто Узунов“ 3/12, вработена во ООУ “Никола Карев“ 
Радовиш. 

2. Лилјана Клјепова од Струмица, ул. “Елка Јанкова“ 4/16, вработена во СОУ “Димитар 
Влахов“  - Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Благица Устапетрова од Струмица, ул. “Младинска“ 271, предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Здравко Чалшев од Струмица, ул. “Крсто Узунов“ 5/9, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
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168. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1730/1 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1730/1. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Каљопа Трајанова од Струмица, ул. 

“Младинска“ 112-1/1, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ - Василево. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Љубинка Цветанова од 

Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ 46 , вработена во ООУ “Маршал Тито“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Снежана Поповска од Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ 36, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница - Струмица. 

2. Никола Тодоров  од Струмица, ул. “Младинска“ 130, вработен во МФ - Управа за јавни 
приходи - Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Благој  Митров од Струмица, ул. “Киро Абрашев“  59, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Софче Поповска од Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ 36, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Илија Стоилов од Струмица, ул. “Младинска“ 120, вработен во ЈЗУ Здравствен Дом - 
Струмица. 

2. Лилјана Цветкова од Струмица, ул. “Крсто Узунов“ 3/6, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ - 
Василево. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Милица Дончева од Струмица, ул. “Крсто Узунов“ 3/22, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Филип Андонов од Струмица, ул. “Киро Абрашев“ 87, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
 

Број 11 – 35/ 1                                         ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
                  30.08. 2017 год.                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

                     С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 
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169. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1731. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Анита Атанасова од Струмица, ул. 

“Бетовенова“ 24, вработена во ООУ “Мануш Турновски“ - Ново Село. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Мерал Амедова Салиова од 

Струмица, ул. “Славчо Стојменски“ 20 , вработена во ООУ “Маршал Тито“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Крстина Николова од Струмица, ул. “Мара Минанова“ 36, вработена во ООУ “Мануш 
Турновски“ - Ново Село. 

2. Васил Поповски од Струмица, ул. “Мара Минанова“ 16, вработен во ООУ “Гоце Делчев“ 
Босилово. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Кенан Хасанов од Струмица, ул. “Славчо Стојменски“  30, предложен од политичката 
партија СДСМ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ленче Цекова од Струмица, ул. “Генерал Боро Поцков“ 14, вработена во ООУ “Сандо 
Масев“ - Струмица. 

2. Зоран Христовски од Струмица, ул. “Ѓорѓи Василев“ 40/13, вработен во ООУ “Св.Кирил и 
Методиј“ - Дабиле. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Сузана Лазарева од Струмица, ул. “Битолска“ 2, предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Џемил Мустафов од Струмица, ул. “Славчо Стојменски“, предложен од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ. 
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170. 
 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1731/1 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1731/1. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Бранко Тодоров од Струмица, ул. “Ристо 

Ќурчиев“ 14/2, вработен во МЗШВ - Државен инспекторат за земјоделство - Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Наталија Паралидова од 

Струмица, ул. “Ѓорѓи Василев“ 32 , вработена во ООУ “Гоце Делчев“ - Василево. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Стојан Стојанов од Струмица, ул. “Славчо Стојменски“ 1, вработен во НУ Центар за култура 
“Антон Панов“ – Струмица. 

2. Атиџе Мемедова од Струмица, ул. “Братство“ 126, вработена во ООУ “Маршал Тито“ - 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Нијази Асанов од Струмица, ул. “Бетовенова“ 172, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Усеин Куртев од Струмица, ул. “Бетовенова“, предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Сунај Јаја од Струмица, ул. “Бетовенова“ 186, вработен во МЗШВ - Струмица. 
2. Соња Трајанова од Струмица, ул. “Ристоман Попчевски“ 24, вработен во НУ Завод Музеј - 

Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Таџедин Адилов од Струмица, ул. “Бетовенова“, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Тасим Љатифов од Струмица, ул. “Бетовенова“, предложен од политичката партија ВМРО 

ДПМНЕ. 
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171. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1732 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1732. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Вера Ѓеоргиева од Струмица, ул. 

“Брегалница“ 3, вработена во СОУ “Коста Сусинов“ - Радовиш. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Виолета Стојанова од 

Струмица, ул. “Крушевска Република“ 231 , вработена во ООУ “Маршал Тито“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Драга Бјадова  од Струмица, ул. “Брегалница“ 9, вработена во ЛУ Библиотека “Благој 
Јанков Мучето“ – Струмица. 

2. Силвана Челебиева од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 64, вработена во ЈЗУ Општа Болница - 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Марија Петковска од Струмица, ул. “Пљачковица“ 15, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Александар Филев од Струмица, ул. “Илинденска“ 2, вработен во НУ Центар за култура 
“Антон Панов“ - Струмица. 

2. Александар Николов од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 70, вработен во МФ - Управа за 
јавни приходи - Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ирена Горгиева од Струмица, ул. “Караорман“ 15, предложена од политичката партија 
СДСМ. 
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172. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1733 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1733. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Иван Јовев од Струмица, ул. “Стив 

Наумов“ 11, вработен во НУ Центар за култура “Антон Панов“ - Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Бранко Витанов од Струмица, 

ул. “Стив Наумов“ 35 , вработен во СОУ “Никола Карев“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Вера Протогерова  од Струмица, ул. “Партизанска“ 57, вработена во СОУ “Јане Сандански“ 
– Струмица. 

2. Александар Апостолов од Струмица, ул. “Пролетерска“ 7, вработен во Министерство за 
труд и социјална политика - Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Јорданчо Ристов од Струмица, ул. “Тодор Чучков“ 24, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Ристо Матков од Струмица, ул. “Никола Карев“ 3, предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Лазар Христов од Струмица, ул. “Кирил и Методиј“ 86, вработен во ООУ “Гоце Делчев“ - 
Василево. 

2. Вана Манолева од Струмица, ул. “Тодор Чучков“ 38, вработена во МФ - Управа за јавни 
приходи - Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Васа Ристова од Струмица, ул. “Пролетерска“ 12, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Зоран Ристов од Струмица, ул. “Пелистер“ 1, предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 
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173. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1734 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1734. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Зујца Арабаџиева од Струмица, ул. 

“Караорман“ 7, вработена во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа - Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Даниела Брдарова од 

Струмица, ул. “Крушевска Република“ 162 , вработена во МП - Управа за водење на матичните 
книги - Струмица. 

 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Мирјана Илиева  од Струмица, ул. “Егејска“ 17, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ - 
Василево. 

2. Илија Даов од Струмица, ул. “Караорман“ 27, вработен во СОУ “Димитар Влахов“ - 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ристо Димболов од Струмица, ул. “Караорман“ 7, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Петре Ристов од Струмица, ул. “Кирил и Методи“ 53, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Соња Глигорова од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 40, вработена во ЈЗУ Општа Болница - 
Струмица. 

2. Ристо Даов од Струмица, ул. “Караорман“ 25, вработен во МП - Управа за водење на 
матичните книги - Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Миле Пецев од Струмица, ул. “Караорман“ 20, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Жарко Ристов од Струмица, ул. “Крушевска Република“ 154, предложен од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ. 
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174. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1735 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1735. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Киро Кончалиев од Струмица, ул. “Вера 

Циривири“ 36, вработен во МЕ - Државен пазарен инспекторат - Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Верица Чоп-Попова од 

Струмица, ул. “Крсте Мисирков“ 40 , вработена во ООУ “Гоце Делчев“ - Василево. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ванчо Крстевски  од Струмица, ул. “Народен Фронт“ 37, вработен во НУ Центар за култура 
“Антон Панов“ - Струмица. 

2. Марија Бозова од Струмица, ул. “Крсте Мисирков“ 28, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом - 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ванчо Димитров од Струмица, ул. “8-ми Март“ 15, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Гина Туфекчиева од Струмица, ул. “Солунска“ 2, предложена од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Марија Панева од Струмица, ул. “Стив Наумов“ 57, вработена во ЈЗУ Општа Болница - 
Струмица. 

2. Ленче Туфекчиева од Струмица, ул. “Стив Наумов“ 81, вработена во ООУ “Видое Подгорец“ 
- Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Гордана Кончалиева  од Струмица, ул. “Вера Циривири“ 36, предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Киро Трајков од Струмица, ул. “8-ми Март“ 19, предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 
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175. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1736 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1736. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Елеонора Велкова од Струмица, ул. 
“Тошо Арсов“ бр.14 , вработена во ООУ “Св.Кирил и Методиј“ Дабиле. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Петруш Џорлев од Струмица, 
ул. “Кузман Јосифовски-Питу“ бр.39 , вработен во СОУ “Јане Сандански“- Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Горги Христов од Струмица, ул. ““Кузман Јосифовски-Питу“ бр.49 , вработен во ООУ 
“Никола Вапцаров“- Струмица. 

2. Елена Панова од Струмица, ул. “Стив Наумов“ бр.28 , вработена во ООУ “Сандо Масев“ – 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Соња Патарова од Струмица, ул. “Кузман Јосифовски-Питу“ бр.5 , предложена од 
политичката партија СДСМ. 

4. Александар Танев од Струмица, ул. “Стив Наумов“ бр.38 , предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Весна Божинова од Струмица, ул“Пере Тошев“ бр.10, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом– 
Струмица. 

2. Татјана Ќосева од Струмица, ул. “Тошо Арсов“ бр.1, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом– 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Македонка  Фиданова од Струмица, ул. “Кирил и Методиј“ бр.4 , предложена од 
политичката партија СДСМ. 

4. Миле Илиев од Струмица, ул. “Пере Тошев“ 18 , предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 
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176. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1737 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1737. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Билјана Ефтимова-Јовева од Струмица, 

ул. “Кукушка“,бр.2 , вработена во ООУ “Никола Вапцаров“- Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Стојан Глигоров од Струмица, 

ул. “Кузман Јосифовски-Питу“ бр.12 , вработен во Агенција за поттикнување на развојот на 
земјоделството Битола. 

 

За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ѓорге Крмзов од Струмица, ул. ““22-ри Декември“ бр.23А , вработен во НУ Центар за 
култура “Антон Панов“- Струмица. 

2. Ристо Јанакиев од Струмица, ул. “Вера Циривири“ бр.2 , вработен во Општина Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Билјана Ристова од Струмица, ул. “Никола Тесла“ бр.5 , предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Јуле Трендова од Струмица, ул. “Моша Пијаде“ бр.2 , предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ленка Василева од Струмица, ул“Кукушка“ бр.11, вработена во Оппштина Струмица. 
2. Ксенија Вангелова од Струмица, ул. “Вера Циривири“бр.31, вработена во Агенција за 

вработување на Република Македонија. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Трајанка  Колева од Струмица, ул. “Крсте Мисирков“ бр.37 , предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Глигор Наков од Струмица, ул“Солунска“ бр.33 , предложена од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 
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177. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1738 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1738. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Костадинка Шарламанова од Струмица, 
ул. ““Никола Тесла“,бр.21 , вработена во Општина Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Марина Хаџи-Котарова од 
Струмица, ул. “Никола Тесла“, бр.8-1/44 , вработена во Општина Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Снежана Илиевска-Поповска од Струмица, ул. “Никола Тесла“, бр.8-1/16 , вработена во 
СОУ “Јане Сандански“- Струмица. 

2. Кољчо Митев од Струмица, ул“Никола Тесла“, бр.9 , вработен во ЈЗУ Здравствен Дом- 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Никола Костов од Струмица, ул. “Васил Главинов“, бр.26 , предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Кристина Петкова од Струмица, ул“Никола Тесла“, бр.63 , предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Евица Трајанова од Струмица, ул“Никола Тесла“, бр.27, вработена во Агенција за катастар 
на недвижности. 

2. Коле Ангелов од Струмица, ул“23-ти Октомври“, бр.2-1/17, вработен ЈЗУ Општа Болница- 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ване  Колевски од Струмица, ул. “Стив Наумов“, бр.125 , предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Јасмина Попчевалиева од Струмица, ул.“11-ти Октомври“, бр.33 , предложена од 
политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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178. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1739 
 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1739. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Горан Ивановски од Струмица, ул.“Моша 
Пијаде“,бр.53 , вработен во ООУ “Мануш Турновски“ Ново Село. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Митко Ружинов од Струмица, 
ул. “Ванчо Китанов“, бр.18 , вработен во СОУ “Никола Карев“- Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Сашко Виранов од Струмица, ул.“11-ти Октомври“, бр.4 , вработен во Општина Струмица. 
2. Весна Алтанџиева од Струмица, ул. “Невена Стојкова“, бр.3 , вработена во Фонд за 

здравствено осигурување на Македонија 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Софија  Танева од Струмица, ул.“Орце Николов“, бр.9 , предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Лидија Трајкова од Струмица, ул.“11-ти Октомври“, бр.7-13 , предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Лилјана Стојкова од Струмица, ул. “Мирче Ацев“, бр.30, вработена во МФ - Управа за јавни 
приходи. 

2. Зорица Витанова од Струмица, ул.“ “Моша Пијаде“, бр.17, вработена СОУ “Јане 
Сандански“- Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Владимир Ичков од Струмица, ул. “22-ри Декември“, бр.14 , предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Славица Митрова од Струмица, ул.“Монополска“, бр.3 , предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
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179. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1740 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1740. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ѓорги Кантарџиев од Струмица, 
ул.“Моша Пијаде“,бр.32 , вработен во Општина Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Јулија Митрева од Струмица, 
ул. “Цветан Димов“, бр.66 , вработена во ООУ “Сандо Масев“-Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Соња Ковачева од Струмица, ул“Јане Сандански“ , бр.8 , вработена во Детска градинка 
“Детска Радост“- Струмица. 

2. Маргарита Пиперевска од Струмица, ул. “Моша Пијаде“, бр.10 , вработена во ООУ “Сандо 
Масев“- Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Јанко Бозов од Струмица, ул.“Ванчо Китанов“, бр.52 , предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Тања Јанева од Струмица, ул.“Цветан Димов“, бр.28 , предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Мите Милушев од Струмица, ул. “Благој Јанков-Мучето“, бр.25/3, вработен во Агенција за 
катастар на недвижности. 

2. Милка Ристоманова од Струмица, ул.“Цветан Димов“бр.96, вработена ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа- Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Јулија Божијанова од Струмица, ул. “Наум Наумовски Борче“, бр.13, предложена од 
политичката партија СДСМ. 

4. Катерина Зрнцева од Струмица, ул“Наум Наумовски Борче“, бр.32, предложена од 
политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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180. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1741 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1741. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Виолетка Спасова од Струмица, ул“Ѓуро 
Салај“, бр.3 , вработена во Општина Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Снежана Колева од Струмица, 
ул. “Мајка Тереза“, бр.7/16 , вработена во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Коста Костов од Струмица, ул.“Чеде Филиповски-Даме“, бр.14 , вработен во ООУ “Атанас 
Нивичански“ с.Нова Маала 

2. Даница Џумалиева од Струмица, ул. “Наум Наумовски-Борче“, бр.39 , вработена во ООУ 
“Орце Николов“ Ињево Радовиш. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Зоран Костадинов од Струмица, ул.“Наум Наумовски-Борче“, бр.23, предложен од 
политичката партија СДСМ. 

4. Оливера Паљошковска од Струмица, ул“Наум Наумовски-Борче“, бр.32 , предложена од 
политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Костадин Данев од Струмица, ул. “Сава Ковачевиќ“, бр.41, вработен во Агенција за катастар 
на недвижности. 

2. Соња Шопова од Струмица, ул.“Чеде Филиповски-Даме “, бр.96, вработена ЈУ Завод за 
заштита и рехабилитација Бања Банско. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Кирче Атанасов од Струмица, ул. “Ѓуро Салај“, бр.27, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Натка Карамитрова од Струмица, ул“Моша Пијаде“, бр.70, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
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181. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1742 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1742. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Катерина Панов Кожаров од Струмица, 
ул. “Васил Сурчев“ 1/20, вработена во СОУ “Јане Сандански“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Драгица Тодорова од 
Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 3-3/2, вработена во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Крстина Ѓеоргиева од Струмица, ул. Булевар "Маршал Тито" 13-1/7, вработена во ЈЗУ 
Општа Болница Струмица. 

2. Сашо Великов од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 3-3/11, вработен во Општина Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Билјана Мелева од Струмица, бул.“Маршал Тито“ 11-2/13, предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Ленче Станкова од Струмица, бул.“Маршал Тито“ 23, предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Мите Ангелов од Струмица, Булевар "Маршал Тито" 25-1/7, вработен во ЈЗУ Општа Болница 
Струмица. 

2. Елфида Лазарова од Струмица, Булевар "Маршал Тито" 11-2/11, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Јулијана Ристова од Струмица, бул.“Маршал Тито“25-2/2, предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Софија Василева од Струмица, бул.“Маршал Тито“23-3/5, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
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182. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1743 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1743. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Елена Гарванлиева од Струмица, ул. 
“Панче Пешев“ 16, вработена во ООУ “Маршал Тито“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Жаклина Андонова од 
Струмица, ул. “Панче Пешев“ 17, вработена во Детска градинка “Детска Радост“ Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Зоран Лушин од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 2/6, вработен во СОУ “Јане Сандански“ 
Струмица. 

2. Билјана Костуранова од Струмица, ул. “Братство-Единство“ 24, вработена во ОМУ “Боро 
Џони“ Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Кире Кавазов од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 28, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Џоко Костуранов од Струмица, ул. “Братство и Единство“ 24, предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ѓорге Марчин од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 10, вработен во СОУ “Никола Карев“ 
Струмица. 

2. Васко Едровски од Струмица, ул.  “Панче Пешев“ 40, вработен во Фонд за ПИОМ. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Марјан Ристовски од Струмица, ул. “Младинска“ 2, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Елена Горгиоска од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 6-1/8, предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
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183. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1744 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1744. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Венера Глигорова од Струмица, ул. 
“Браќа Миладинови“ 42/4, вработена во Детска градинка “Детска Радост“Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Сузана Паланкова од Струмица, 
ул. “Браќа Миладинови“57-2/12, вработена во СОУ “Димитар Влахов“ Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ленче Николова од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 57-1/15, вработена во ООУ “Сандо 
Масев“ Струмица. 

2. Владо Киров од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 22, вработен во ЈЗУ Здравствен 
Дом Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Игор Милев од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 12/10, предложен од 
политичката партија СДСМ. 

4. Силвана Коцева од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 38/1, предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Васко Наќев од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 55, вработен во Детска градинка “Детска 
Радост“ Струмица. 

2. Анита Цветанова од Струмица, ул.  “Младинска“ 27, вработена во ЈЗУ Општа Болница 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Љупка Поп Тодорова од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 12/11, предложена од 
политичката партија СДСМ. 

4. Емил Коцев од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 38/1, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
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184. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1745 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1745. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Маја Глигорова од Струмица, ул. 
“Климент Охридски“ 142, вработена во СОУ “Димитар Влахов“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Кирил Партенов од Струмица, 
ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 11, вработен во МФ - Управа за јавни приходи. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Виолета Стојчева од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 7, вработена во СОУ “Јане 
Сандански“ Струмица. 

2. Иван Ефтимов од Струмица, ул. “Братство-Единство“ 42/16, вработен во ЈЗУ Општа Болница 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Марјан Младенов од Струмица, ул. “Братство и Единство“ 48/1/7, предложен од 
политичката партија СДСМ. 

4. Бранко Ристов од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 3, предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Живка Митрова од Струмица, ул. “Климент Охридски“ 140, вработена во Општина 
Струмица. 

2. Ицо Милушев од Струмица, ул.  “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 37, вработен во МФ - Управа 
за јавни приходи. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Славе Глигоров од Струмица, ул. “Климент Охридски“ 142, предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Марија Ристова од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 3, предложена од 
политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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185. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1746 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1746. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Виолета Василева од Струмица, ул. 
“Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 101, вработена во ООУ “Сандо Масев“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Денис Поповски од Струмица, 
ул. “Климент Охридски“ 152, вработен во УКИМ Градежен Факултет Скопје. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Илија Сувариев од Струмица, ул. “Гоце Делчев“ 79, вработен во НУ Завод Музеј Струмица. 
2. Благица Валаска од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 85, вработена во ООУ 

“Атанас Нивичански“ с.Нова Маала. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Тања Гошева од Струмица, ул. “Гоце Делчев“ 71, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Ристо Партинов од Струмица, ул. “Климент Охридски“, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Јованка Грнчарова од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 87, вработена во ЈЗУ 
Општа Болница Струмица. 

2. Клара Ристова од Струмица, ул.  “Климент Охридски“ 148, вработена во ДМУЦ “Сергеј 
Михајлов“ Штип. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Јасмина Попановска од Струмица, ул. “Гоце Делчев“ 175, предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Фросе Тумановска од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 79, предложена од 
политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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186. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1747 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1747. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Весна Цеков од Струмица, ул. 
“Ленинова“ 42/4, вработена во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ристоман Хаџиски од 
Струмица, ул. “Први Мај“ 13, вработен во НУ Центар за култура “Антон Панов“ Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Игор Тодоров од Струмица, Булевар "Маршал Тито" 4-3/2, вработен во ЈЗУ Здравствен Дом 
Струмица. 

2. Мирјана Никовска од Струмица, ул. “Страшо Пинџур“ 20, вработена во ООУ “Никола 
Вапцаров“ Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Весна Гошева од Струмица, ул. “Ленинова“1-3/1, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Наум Алчев од Струмица, ул. “Ленинова“1-5/3 , предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Весна Петкова од Струмица, ул. “Ленинова“ 14-1/7, вработена во ЈЗУ Општа Болница 
Струмица. 

2. Драган Кацарски од Струмица, Булевар "Маршал Тито" 4-1/8, вработен во ЈЗУ Општа 
Болница Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Слаџана Радојчиќ од Струмица, ул. “Благој Јанков-Мучето“ 12/3/5, предложена од 
политичката партија СДСМ. 

4. Љубица Стоилова од Струмица, ул. “1-ви Мај“ 3, предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
 

Број 11 – 53/ 1                                         ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
                  30.08. 2017 год.                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

                     С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

...................................... 
 



30.08.2017 год.             бр. 11           Службен гласник на општина Струмица          стр. 43 
 

 
 
187. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1748 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1748. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Васил Георгијевски од Струмица, 
Булевар "Маршал Тито" 18-2/4, вработен во СОУ “Димитар Влахов“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 
од Струмица, Булевар "Маршал Тито" 20-2/7, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ Босилово. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Иван Терзиев од Струмица, ул. “Дебарска“ 2, вработен во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 
2. Билјана Бајрактарова од Струмица, ул. “Дебарска“ 29, вработена во СОУ “Димитар Влахов“ 

Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Снежана Узунова од Струмица, ул. “Дебарска“ 34, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Наќе Митров од Струмица, ул. “Дебарска“ 1, предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Викторија Бајрактарова од Струмица, ул. “Дебарска“ 29, вработена во ООУ “Никола 
Вапцаров“ Струмица. 

2. Ѓорѓе Митров од Струмица, ул. “Дебарска“ 1, вработен во МЗШВ. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Јасминка Ѓорѓиева од Струмица, бул.“Маршал Тито“ 20/2-4, предложена од политичката 
партија СДСМ 

4. Атанас Митров од Струмица, ул. “Дебарска“ 2, предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 
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188. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1749 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1749. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Тена Зафирова од Струмица, ул. 

“Светозар Марковиќ“ 6 , вработена во ООУ “Герас Цунев“ Просениково. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ванчо Секулов од Струмица, ул. 
“Димитар Влахов“ 1/1 , вработен во НУ Завод Музеј – Струмица. 

 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Костадинка Паланова од Струмица, ул. “Маврово“ 22 , вработена во ООУ “Никола 
Вапцаров“ – Струмица. 

2. Миле Тимов од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 26 , вработен во ООУ “Сандо Масев“ – 
Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Јулија  Милкова од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 39/7 , предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Ангелина Делева од Струмица, ул. “Светозар Марковиќ“ 3 , предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Тоди Ѓоргиев од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 39/7, вработен во ЈЗУ Општа Болница  – 
Струмица. 

2. Борис Паланов од Струмица, ул. “Маврово“ 15, вработен во СОУ “Димитар Влахов“ – 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Катерина Најденова од Струмица, ул. “Херој Карпош“ 11 , предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Руска Чапанова од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 38 , предложена од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
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189. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1750 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1750. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Петре Маџаров од Струмица, ул. “Херој 

Карпош“ 12, вработен во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Александар Дедејски од Струмица, ул. 
“Кочо Рацин“ 1 , вработен во Агенција за вработување на Република Македонија – Струмица. 

 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Василка Хаџи Котарова од Струмица, ул. “Скопска“ 1 , вработена во СОУ “Јане Сандански“ 
– Струмица. 

2. Љопа Шекерџиева од Струмица, ул. “Кочо Рацин“ 3 , вработена во Детска градинка 
“Детска Радост“  – Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Спасенија Василева од Струмица, ул. “Боро Џони“ 12 , предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Никола Стојанов од Струмица, ул. “Ѓорче Петров“ 1 , предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ѓорги Димитриевски од Струмица, ул. “Кочо Рацин“ 18, вработен во Општина  – Струмица. 
2. Весна Минова од Струмица, ул. “Герас Цунев“ 15, вработена во Детска градинка “Детска 

Радост“ Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Снежана Василева од Струмица, ул. “Боро Џони“ 12 , предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Александар Горгиев од Струмица, ул. “Херој Карпош“ 10 , предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
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190. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1751 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1751. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Виолета Ќосева од Струмица, ул. 

“Дојранска“7, вработенa во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Виолета Туранова од Струмица, ул. 
“Гоце Делчев“ 18 , вработена во ПОУ “Свети Климент Охридски“ Ново Село. 

 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Фроска Ѓоргиева од Струмица, ул. “15-ти Мај“ 2, вработена во Детска градинка “Детска 
Радост“ – Струмица. 

2. Митко Каралијски од Струмица, ул. “Дрварска“ 8 , вработен во ЈЗУ Центар за јавно здравје  
– Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Митко  Наков од Струмица, ул. “Младинска“ 247 , предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Ѓорги Мирчев од Струмица, ул. “Дрварска“ 4 , предложен од политичката партија ВМРО 
ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Виолетка Тупарова од Струмица, ул. “Дрварска“ 18, вработена во ЈЗУ Општа Болница  – 
Струмица. 

2. Блаже Гошев од Струмица, ул. “15-ти Мај“ 20, вработен во Агенција за поттикнување на 
развојот на земјоделството. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Елизабета Христова од Струмица, ул. “Дрварска“ 17 , предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Данче Чурлинова од Струмица, ул. “Ѓуро Ѓаковиќ“ 16 , предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
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191. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1752 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1752. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Олгица Панова од Струмица, ул. 

“Димитар Влахов“ 45, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Верица Димова од Струмица, ул. 
“Огражден“ 2 , вработена во ООУ “Видое Подгорец“ Колешино. 

 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Викторија Атанасова од Струмица, ул. “Светозар Марковиќ“ 39, вработена во СОУ 
“Димитар Влахов“ – Струмица. 

2. Блажо Ичев од Струмица, ул. “Ѓуро Ѓаковиќ“ 47, вработен во ООУ “Св.Кирил и Методиј“ 
Иловица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Нетка Димоска од Струмица, ул. “Огражден“ 2 , предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Гоце Поп-Алексов од Струмица, ул. “Херој Карпош“ 27 , предложен од политичката партија 

ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Драги Кочев од Струмица, ул. “Херој Карпош“ 21, вработен во ЈЗУ Општа Болница  – 
Струмица. 

2. Александар Зарински од Струмица, ул. “Битолска“ 33, вработен во ООУ “Маршал Тито“ 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Марија Милкова од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 42/10 , предложена од политичката 
партија СДСМ. 

4. Роберт Ѓоргиев од Струмица, ул. “Ѓуро Ѓаковиќ“ 29 , предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
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192. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1753 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1753. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Нада Божијанова од Струмица, ул. 

“Кожуф“ 7, вработена во СОУ “Јане Сандански“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Розита Манчева од Струмица, 

ул. “Вардарска“10 , вработена во ЈУ Завод за заштита и рехабилитација Бања Банско. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Драгица Пецева од Струмица, ул. “Огражден“ 3, вработен во ООУ “Сандо Масев“ - 
Струмица. 

2. Никола Асарџиев  од Струмица, ул. “Светозар Марковиќ“ 38, вработен во ООУ “Маршал 
Тито“ Муртино 
.За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Лиле Стојанова од Струмица, ул. “Светозар Марковиќ“ 31/17, предложен од политичката 
партија СДСМ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Совче Скубак од Струмица, ул. “Кожуф“ 9, вработена ООУ “Св.Кирил и Методиј“ Дабиле. 
2. Боре Христов од Струмица, ул. “Вардарска“ 4, вработен во Општина Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Мери Василева од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 68, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Милица Димонцалиева од Струмица, ул. “Кожуф“ 14, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
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193. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1754 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1754. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Даница Андонова од Струмица, ул. 

“Охридска“ 68, вработена во ЈУ Завод за заштита и рехабилитација Бања Банско. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Никола Ѓузелов од Струмица, 

ул. “Крушевска Република“ 141 , вработен во ЈУ Завод за заштита и рехабилитација Бања Банско. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Каролина Дончева од Струмица, ул. “Охридска“ 14, вработена во Детска градинка “Детска 
Радост“ - Струмица. 

2. Наташа Манчова  од Струмица, ул. “Вардарска“ 38, вработена во Детска градинка “Детска 
Радост“ Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Каролина Дончева од Струмица, ул. “Охридска“ 14, предложена од политичката партија 
СДСМ. 

4. Виолета Смилковска од Струмица, ул. “Дунавска“, предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Тони Василев од Струмица, ул. “Крушевска Република“ 141, вработен ЈЗУ Општа Болница 
Струмица. 

2. Верица Терзиева од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 96, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ален Мустафов од Струмица, ул. “Охридска“ 17, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Стефан Смилковски од Струмица, ул. “Дунавска“ 15, предложен од политичката партија 

ВМРО ДПМНЕ. 
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194. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1755 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1755. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Вида Митрева од Струмица, ул. “5-ти 

Ноември“ 127, вработена во АФПЗРР. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Андон Манчев од Струмица, ул. 

“Елка Јанкова“ 67 , вработен Собрание на Република Македонија. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Павлинка Ристеска од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 10/9, вработена во СОУ “Јане 
Сандански“ - Струмица. 

2. Силвана Петкоска од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 38, вработена во ЈЗУ Центар за јавно 
здравје Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Муслим Мустафов од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 96, предложен од политичката партија 
СДСМ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Панде Пандев од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 12/10, вработен СОУ “Никола Карев“ 
Струмица. 

2. Митре Стоилов од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 10/19, вработен во ЈУ Завод за заштита и 
рехабилитација Бања Банско. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Муса Мустафов од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 96, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Соња Јанева од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 147, предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ 
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195. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1756 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1756. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Мимоза Јовановска од Струмица, ул. 

“Маршал Тито“ 174/11, вработена во ООУ “Видое Подгорец“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Фросина Васкова од Струмица, 

ул. “Славчо Стојменски“ 72 , вработена ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Софија Глигорова од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 193, вработена во ЈЗУ Општа Болница - 
Струмица. 

2. Зоран Танчев од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 172/12, вработен во ПОУ “Свети Климент 
Охридски“ Ново Село. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Иљми Јакупов од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 158, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Тони Глигоров од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 193, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1.   Атанас Манолев од Струмица, ул. “Атанас Нивичански“ 1, вработен Општина Струмица. 
2. Марика Ковачева од Струмица, ул. “Атанас Нивичански“ 34, вработена во ООУ “Видое 

Подгорец“ Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Тошо Каркалашев од Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ 18, предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Живко Ангелов од Струмица, ул. “Атанас Нивичански“ 40, предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
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196. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1757 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1757. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Рамадан Еминов од Струмица, ул. 
“Бетовенова“ 73, вработен во СОУ “Димитар Влахов“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Василка Георгиева од 
Струмица, ул. “Охридска“ 27 , вработена НУ Завод Музеј Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Валентина Митева од Струмица, ул. “Охридска“ 84, вработена во ЈЗУ Општа Болница - 
Струмица. 

2. Тихомир Младенов од Струмица, ул “Ристо Ќурчиев“ 8/8, вработен во ООУ “Гоце Делчев“  
Василево 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ерџан Раманов од Струмица, ул. “Бетовенова“ 81, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Пандалија Марков од Струмица, ул. “8-ми Март“ 61, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Валентина Николова од Струмица, ул. “Елка Јанкова “ 19, вработена СОУ “Јане Сандански“ 
Струмица. 

2. Душко Трајанов од Струмица, ул “Ристоман Попчевски“ 24, вработен во НУ Завод Музеј 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Фејзи Асанов од Струмица, ул. “Бетовенова“ 53, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Зекимурем Шавлев од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 194, предложен од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ. 
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197. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1758 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1758. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Весна Бонева од Струмица, ул. “Маршал 
Тито“ 176/7, вработена во ЈЗУ Општа Болница- Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Драги Георгиев од Струмица, 
ул. “Маршал Тито“ 182/18 , вработен СОУ “Никола Карев“ Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Сунчица Сретеновиќ од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 176/2, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница - Струмица. 

2. Марјан Ефтимов од Струмица, ул “Маршал Тито“ 176/6, вработен во СОУ “Никола Карев“ 
Струмица 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Мите Ташев од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 182/2, предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Митко Милошевиќ од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 186, предложен од политичката 
партија ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Роска Гошевска од Струмица, ул. “Маршал Тито “ 182/9, вработена Општина Струмица. 
2. Бранка Георгиева од Струмица, ул. “Маршал Тито “ 182/6, вработена во Општина Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Горан Методиев од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 184/16, предложен од политичката 
партија СДСМ. 

4. Васко Трајков од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 176/3, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
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198. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1759 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1759. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Павлина Ангелова од Струмица, 
ул“Спиро Захов“17, вработена во ЈЗУ Општа Болница- Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Елисавета Фончева од 
Струмица, ул. “Епименонда Поп-Андонов“ 33 , вработена СОУ “Никола Карев“ Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Илија Поп-Трајков од Струмица, ул. “Спиро Захов“3/2, вработен а СОУ “Никола Карев“ 
Струмица. 

2. Маја Трендова од Струмица, ул “Спиро Захов“ 3/19, вработена во Општина Струмица 
 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ѓорге Димитријев од Струмица, ул. “Епименонда Поп-Андонов“ 29, предложен од 
политичката партија СДСМ. 

4. Блажо Брндевски од Струмица, ул. “Елка Јанкова“ 1А, предложен од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Катерина Анѓелковска-Изова од Струмица, ул. “Епименонда Поп-Андонов“ 13, вработена 
Детска градинка “Детска Радост“ -Струмица. 

2. Стојан Стојков од Струмица, ул. “Бетовенова“ 139, вработен во СОУ “Јане Сандански“ 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Љамо Бујуклиев од Струмица, ул. “Епименонда Поп-Андонов“ 14, предложен од 
политичката партија СДСМ. 

4. Лора Петрова од Струмица, ул. “Елка Јанкова1/19, предложена од политичката партија 
ВМРО ДПМНЕ. 
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199. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1760 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1760. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Томе Темелковски од Градско Балдовци 
бр.136Б, вработен СОУ “Димитар Влахов“ - Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Блажо Крстев од Градско 
Балдовци бр.113 , вработен МЗШВ-Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ленче Велкова од Градско Балдовци бр.23, вработена а ЈЗУ Психијатриска болница 
Негорци Гевгелија. 

2. Вера Кировска од Градско Балдовци бр28, вработена во СОУ “Димитар Влахов“- Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Васил Стоичковски од Градско Балдовци бр.67, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Љупчо Ристов од од Градско Балдовци бр.25А, предложен од политичката партија ВМРО 

ДПМНЕ. 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Павлина Стоичовска од Градско Балдовци бр.67, вработена Детска градинка “Детска 
Радост“ -Струмица. 

2. Ванчо Марков од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 4/2, вработен во Детска градинка “Детска 
Радост“-Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Стојан Танев од Градско Балдовци бр.79, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Силвана Крстева од Градско Балдовци бр.113, предложена од политичката партија ВМРО 

ДПМНЕ. 
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200. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1761 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1761. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Игор Ангелов од Вељуса бр.207, 
вработен во ОМУ “Боро Џони“ - Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Саветка Грчева од Вељуса бр.43 
, вработена во ЈЗУ Општа Болница - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Илија Георгиев од Вељуса бр.282, вработен во Општина Струмица. 
2. Даница Грклјанова од Вељуса бр. 212, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ Вељуса. 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Миле Стојменов од Вељуса,бр./ предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Добрин Ристоманов од Вељуса, бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

.За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Кољо Черкезов од Струмица, ул.“Кузман Јосифовски-Питу“ 63, вработен во НУ Центар за 
култура “Антон Панов“ -Струмица. 

2. Роза Мафкова од Струмица, ул. “Тошо Арсов“ 9, вработена во ООУ “Маршал Тито“ 
Муртино. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Оливер  Ристоманов од Вељуса бр.145, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Горги Грмбозов од Вељуса, бр/, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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201. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1762 

 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1762. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Наце Ташев од Вељуса бр.230, вработен 
во ООУ “Гоце Делчев“  Василево 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ружица Михова од Вељуса 
бр.141 , вработена во ООУ “Маршал Тито“-Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Снежана Михаилова од Вељуса бр.62, вработена во  ООУ “Гоце Делчев“ Вељуса. 
2. Галинка Ризов од Вељуса бр. 104, вработена во  ООУ “Гоце Делчев“ Вељуса. 

 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Златко Станков од Вељуса,бр.275 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Томче Михаилов од Вељуса, бр.228, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Оливер Ристоманов од Вељуса, бр.145, вработен во ООУ “Гоце Делчев“ Вељуса. 
2. Ристо Тасев од Вељуса, бр.276, вработен во ООУ “Видое Подгорец“- Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Миле Сапунџиев од Вељуса, бр.201, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Миле Пеев од Вељуса, бр.297, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 
 
 
 

Број 11 – 68/ 1                                         ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
                  30.08. 2017 год.                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

                     С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

............................................ 
 

  



.           
Стр . 58   Службен гласник на општина Струмица           бр. 11             30.08.2017 год.   

 

 
 
 
202. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1763 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Киро Арабаџиев од Струмица, ул “Иљо 
Шопов“ 15/11, вработен во ООУ “Никола Вапцаров“- Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Љубинка Томова од Струмица, 
ул “Браќа Миладинови“ 39-2/13 , вработена во Детска градинка “Детска Радост“- 
Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Кирил Димитриев од Баница, бр.63, вработен во ЈУ Завод за заштита и рехабилитација 
Бања Банско. 

2. Трајче Бјадов од Струмица, ул ““Браќа Миладинови“бр. 37-2/5, вработен во ООУ “Герас 
Цунев“ Просениково. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ѓорѓи Ѓорѓиев од Баница,бр.92 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Томчо Митев од Баница, бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 
За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Јулијана Љончева од Струмица, ул.  “Браќа Миладинови“ 35-2/2, вработена во ООУ “Видое 
Подгорец“- Струмица. 

2. Василка Василева од Струмица, ул “Иљо Шопов“, 9/3, вработена во ООУ “Даме Груев“- 
Куклиш. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Мите Стојанов од Баница, бр.92, предложен од политичката партија СДСМ. 
 
 
 

Број 11 – 69/ 1                                         ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
                  30.08. 2017 год.                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

                     С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

............................................ 
 



30.08.2017 год.             бр. 11           Службен гласник на општина Струмица          стр. 59 
 

 
 
203. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1763/1 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1763/1 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Томислав Хаџи-Тосев од Струмица, ул 
““Гоце Делчев“  бр.45, вработен во СОУ “Димитар Влахов“- Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Благородна Трендова од 
Струмица, ул “Младинска“ бр.8 , вработена во ООУ “Мануш Турновски“ Ново Село. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Јулијана Ковачевска од Струмица, ул. “Панче Пешев“ бр.50, вработена во СОУ “Јане 
Сандански“- Струмица. 

2. Драган Маџиров од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ бр.97, вработен НУ Центар за култура 
“Антон Панов“- Струмица. 
 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Трајче Ѓоргиев од Баница,бр.163 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Трајчо Тодоров од Баница, бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Сулунка Митева од Струмица, ул“Димитар Влахов“ бр.88, вработена во ООУ “Видое 
Подгорец“- Струмица. 

2. Митко Гогов од Струмица, ул “5-ти Ноември“ бр. 57, вработен во ЈЗУ Општа Болница - 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ристо Илиев од Баница, бр.42, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Роберт Митев од Баница, бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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204. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1764 

 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1764 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Васил Ширков од Водоча, бр.61, 
вработен во Министерство за финансии- Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Аника Каратанчева од 
Струмица, ул “Димитар Цветинов“ бр.34А , вработена во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Лила Коцева од Водоча, бр.15, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом- Струмица. 
2. Сашка Велкова од Водоча, бр.38, вработен во ООУ “Сандо Масев“- Струмица. 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Митко Стојанов од Водоча,бр.46 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Лазо Котев од Водоча, бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ана Василева од Струмица, ул. “Киро Абрашев“ бр.48, вработена во ЈЗУ Општа Болница - 
Струмица. 

2. Ване Карамитров од Струмица, ул “Моша Пијаде“ бр. 70, вработен во СОУ “Никола Карев“- 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ванчо Апостолов од Водоча, бр./, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Даниела Кечева од Водоча, бр./, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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205. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1765 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1765 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Васил Крстев од Добрејци, бр.310, 
вработен во Општина Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ѓорге Здравев од Добрејци, 
бр.314 , вработен во МОН - Државен просветен инспекторат. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Васка Данилова од Добрејци, бр.297А, вработена во Детска градинка “Детска Радост“- 
Струмица. 

2. Зора Ѓорѓиева од Добрејци, бр.297А, вработена  во ООУ “Гоце Делчев“  Василево. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ванчо Костадинов од Добрејци,бр.211 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Зоран Коцев од Добрејци, бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Митко Коцев од Добрејци бр.8, вработен во СОУ “Никола Карев“- Струмица. 
2. Драгица Алексовска од Добрејци, бр. 293, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ Босилово. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Тереза Андонова од Добрејци, бр.146а, предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Зорица Горгиева од Добрејци, бр.21, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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206. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1766 
 
 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1766 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Јулија Манева од Добрејци, бр.208, 
вработена во СОУ “Димитар Влахов“- Струмица. 
 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Томе Тимов од Добрејци, 
бр.192 , вработен во СОУ “Димитар Влахов“- Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Светлана Пиличева Ѓорѓиева од Добрејци, бр.287, вработена во Општина Струмица. 
2. Ристо Тимов од Добрејци, бр.106, вработен во Општина Струмица. 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Павлина Стојанова од Добрејци,бр.146а предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Жан Костадинов од Добрејци, бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Тања Црвенковска од Добрејци бр.281, вработена во ООУ “Видое Подгорец“ - Струмица. 
2. Соња Наскова од Добрејци, бр. 158, вработена во Детска градинка “Детска Радост“ -

Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Рушка Димитревска од Добрејци, бр.184, предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Весна Пешевска од Добрејци, бр./, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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207. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1767 

 
Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1767 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Александар Костадинов од Струмица, ул. 
“Маршал Тито“ , бр.178/8, вработен во ООУ “Гоце Делчев“ Вељуса. 
 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Елизабета Ангелова од 
Струмица, ул. “Братство-Единство“, бр.36/4, вработена во Детска градинка “Детска 
Радост“- Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Весна Поцкова од Струмица, ул. “Панче Пешев“, бр.38, вработена во Фонд за здравствено 
осигурување на Македонија- Струмица. 

2. Ванчо Атанасов од Струмица, ул. “Маршал Тито“ , бр.188/5, вработен во СОУ “Јане 
Сандански“ Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Митко Бошков од Рич,бр.58 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Игор Стојанов од Рич, бр.2, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Билјана Попалексова од Струмица, ул. “Херој Карпош“бр.29, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница- Струмица. 

2. Бранко Кочев од Струмица, ул. “Херој Карпош“бр.21, вработен во ООУ “Маршал Тито“-
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Нацо Ангелов од Рич, бр.70, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Рената Стојкова од Рич, бр./, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 
 

Број 11 – 74/ 1                                         ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
                  30.08. 2017 год.                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ,   

                     С т р у м и ц а                                                               Александар Чеботарев с.р. 

............................................ 

  



.           
Стр . 64   Службен гласник на општина Струмица           бр. 11             30.08.2017 год.   

 

 
 
 
208. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1768 
 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1768 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Дончо Митров од Струмица, ул. 
“Охридска“, бр.42, вработен во ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина Скопје. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Интише Мустафова од 
Струмица, ул. “Охридска“, бр.17, вработена во ООУ “Маршал Тито“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Милка Апостолова Аџикотарова од Струмица, ул. “5-ти Ноември“, бр.63, вработена во Дом 
за деца и млади “Благој Мучето“- Струмица. 

2. Коста Атанасов од Струмица, ул. “Охридска“ , бр.64, вработен во Министерство за 
финансии-Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ване Ташев од Попчево,бр.23 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Зоки Василев од Попчево, бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Елена Јанчева од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“бр.55-1/12, вработена во 
Министерство за труд и социјална политика. 

2. Горан Боневски од Струмица, ул“Мито Хаџивасилев-Јасмин“бр.24, вработен во МЗШВ-
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Трајчо Димов од Попчево, бр.68, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Мирчо Гошев од Струмица, ул. “Наум Наумовски Борче“ бр.41, предложен од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ. 
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209. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1769 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1769 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ани Андреева од Струмица, ул. “Елка 
Јанкова“, бр.53, вработена во ООУ “Мануш Турновски“ Ново Село. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Гиго Матков од Струмица, 
ул“Тимо Тренчев“бр.41/14, вработен во ЈЗУ Општа Болница- Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ѓорге Василев од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ бр.6/2, вработен НУ Центар за култура 
“Антон Панов“- Струмица 

2. Гордана Илиева од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ бр.14/13, вработена во СОУ “Никола 
Карев“-Струмица. 
 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Мите Ѓоргиев од Струмица,ул. "Цветан Димов"бр.90 предложен од политичката партија 
СДСМ. 

4. Спасо Терзиев од Рич, бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Јулијана Проданова од Струмица, ул. “Тимо Тренчев“бр.13, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница-Струмица. 

2. Емилија Пенева од Струмица, ул“Тимо Тренчев“бр.38, вработена во Државен Универзитет 
“Гоце Делчев“ Штип. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Стојан Ѓоргиев од Белотино, бр./, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Ратчо Митев од Рич бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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210. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1770 

 
Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1770. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ацо Атанасов од Дабиље, бр. 349, 
вработен во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Гордана Василева од Дабиље, 
бр. 138 , вработена во ООУ “Маршал Тито“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Лилјана Караманова од Дабиље, бр.359, вработена во МФ - Управа за јавни приходи. 
2. Ристо Велков од Дабиље, бр. 244Б, вработен во ООУ “Герас Цунев“ Просениково. 

 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Сашко  Трендов од Дабиље, бр. 135 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Ѓорѓи Митев од Дабиље, бр. 310, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Марија Велковска од Дабиље, бр. 61, вработена во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 
2. Роза Ѓоргиева од Дабиље, бр. 98, вработена во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Коце Божиков од Дабиље, бр.321, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Жан Јованов од Дабиље, бр.7, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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211. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1771 

 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1771. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Лилјана Манчева од Дабиље, бр. 20, 
вработена во Општина Струмица. 
 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Душко Филев од Дабиље, бр. 
290 , вработен во ОМУ “Боро Џони“ - Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Марика Стојанова од Дабиље, бр.302А, вработена во Фонд за ПИОМ. 
2. Жарко Спасов од Дабиље, бр. 108, вработен во ООУ “Св.Кирил и Методиј“ Дабиле. 

 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Жарко Атанасов од Дабиље, бр. 330 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Ристо Атанасов од Дабиље, бр. 334, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ѓеорѓе Пандев од Дабиље, бр. 45, вработен во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 
2. Ванѓа Ристова од Дабиље, бр. 71, вработена во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Душко Атанасов од Дабиље, бр.134Б, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Николчо Митров од Дабиље, бр.303, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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212. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1772 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1772. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Сања Митева од Просениково, бр. 9, 
вработена во СОУ “Никола Карев“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Данче Стаменова од Струмица, 
ул. “Елка Јанкова“ 33 , вработена во ООУ “Мануш Турновски“ Ново Село. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Горан Митев од Просениково, бр.9, вработен во ООУ “Герас Цунев“ Просениково. 
2. Анчица Велева од Просениково, бр. 157, вработена во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 

 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ване Петров од Дабиље, бр. 71 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Горан Крстев од Просениково, бр. 186, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Игор Дончев од Просениково, бр. 264, вработен во Општина Струмица. 
2. Бранка Ристова од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 1/11, вработена во СОУ “Димитар Влахов“ 

Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Нетка Спасова од Просениково, бр.230, предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Наке Љамов од Просениково, бр.133, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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213. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1773 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1773. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Васе Цветков од Просениково, бр. 242, 
вработен во ООУ “Герас Цунев“ Просениково. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Васка Трајкова од 
Просениково, 134 , вработена во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Крсте Петров од Просениково, бр. 210, вработен во СОУ “Јане Сандански“ Струмица. 
2. Робе Насков од Просениково, бр. 207, вработен во ООУ “Герас Цунев“ Просениково. 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3.  Ице Стоев од Просениково, бр. 247 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Душко Стојанов од Просениково, бр. 128, предложен од политичката партија ВМРО 

ДПМНЕ. 
 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Наташа Стојанова од Просениково, бр. 128, вработена во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 
2. Томе Стаматов од Просениково, бр. 252, вработен во ООУ “Герас Цунев“ Просениково. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Сања  Митева од Просениково, предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Ванчо Пандев од Просениково, бр.258, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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214. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија – Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1793 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1793. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Живко Китанов од Габрово, бр. 107, 
вработен во Агенција за вработување на Република Македонија. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ивана Чакмакова од Струмица, 
ул. “Ристо Ќурчиев“ 4/14, вработена во ООУ “Герас Цунев“ Просениково. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Живко Китанов од Габрово, бр. 65, вработен во ЈУ Завод за заштита и рехабилитација Бања 
Банско. 

2. Фидана Смилкова од Струмица, ул. “Ѓорѓи Василев“ 38-1/4, вработена во МЗ – Државен 
санитарен и здравствен инспекторат. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3.  Митко Андонов од Габрово, бр. 73 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Андон Цветков од Габрово, бр. 105А, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Милева Танчева од Струмица, ул. “Ѓорѓи Василев“ 22, вработена во ООУ “Св.Кирил и 
Методиј“ Иловица. 

2. Ристо Стојанов од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 1/1, вработен во Дом на културата “Јане 
Сандански“ Ново село. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Лидија Велева од Габрово, 74, предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Благој Георгиев од Габрово, бр.36, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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215. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1827 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1827. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Гонца Јованова од Куклиш, бр. 33, 
вработена во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Бранко Гоциевски од Куклиш, 
390, вработен во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Силвана Атанасовска од Куклиш, бр. 225, вработена во Агенција за катастар на 
недвижности. 

2. Лилјана Велкова од Куклиш, бр. 258, вработена во Општина Струмица. 
 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3.  Драги Гуциев од Куклиш, бр. 390 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Љубинка Црнгарова од Куклиш, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Васе Велков од Куклиш бр. 105, вработен во МЖСВ - Управа за хидрометеоролошки работи. 
2. Јордан Јованов од Куклиш, бр. 33, вработен во Дом на културата “Јане Сандански“ Ново 

село. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Јоже Мицев од Куклиш, бр. 454А, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Марија Накова од Куклиш, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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216. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија – Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1828 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1828. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Борче Начев од Куклиш, бр. 396, 
вработен во НУ “Македонски народен театар“ Скопје. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Љопче Илиева од Струмица, ул. 
“11-ти Септември“ 6, вработена во ООУ “Никола Вапцаров“ Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ване Милушев од Куклиш, бр. 179, вработен во Општина Струмица. 
2. Ване Крстев од Куклиш, бр. 90, вработен во Општина Струмица. 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ѓорѓи Милушев од Куклиш, бр. 179 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Костадинка Малинова од Куклиш, бр. 29, предложена од политичката партија ВМРО 

ДПМНЕ. 
 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Здравко Малинов од Куклиш бр. 326, вработен во Државен Универзитет “Гоце Делчев“ 
Штип. 

2. Ратка Крстева од Куклиш, бр. 27, вработена во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Слоботка Милушева од Куклиш, бр. 176, предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Благица Димитриева од Куклиш, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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217. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1829 
 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1829. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Радмила Ташева од Куклиш, бр. 273, 
вработена во НУ Завод Музеј Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Јосиф Христов од Куклиш, бр. 
169, вработен во ДМУЦ “Сергеј Михајлов“ Штип. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Златко Попов од Куклиш, бр. 117, вработен во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 
2. Викица Петрова од Куклиш, бр. 84, вработена во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Софче Попова од Куклиш, бр. 117 предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Драгица Црнгарова од Куклиш, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Валентина Пеливанова од Куклиш бр. 352, вработена во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 
2. Соња Христова од Куклиш, бр. 203, вработена во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Мартин Појразов од Куклиш, бр. 330, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Бранко Клисаров од Куклиш, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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218. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1830 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1830. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Лилјана Каленикова од Струмица, ул. 
“Панче Пешев“ 15, вработена во ООУ “Маршал Тито“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Фроска Ќосева Барабановска 
од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 8-1/8, вработена во ЈЗУ Општа Болница Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Фиданка Кукова од Костурино, бр. 328, вработена во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 
2. Мена Ушакова од Струмица, ул. “Младинска“ 8, вработена во МФ - Управа за јавни 

приходи. 
 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Марјан Куков од Костурино, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Мане Глигоров од Костурино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ристо Ристовски од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 55-1/6, вработен во Општина Струмица. 
2. Живко Стојчев од Струмица, ул. “Климент Охридски“ 164, вработен во ЈЗУ Здравствен Дом 

Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Стојчо  Куков од Костурино, бр. 328, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Ристо Карајанов од Костурино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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219. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1831 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1831. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ленка Чиркова од Костурино, бр. 45, 
вработена во ООУ “Маршал Тито“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Наташа Малијанска од 
Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 3-1/2, вработена во Агенција за катастар на недвижности. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Вана Тимчева од Костурино, бр. 284, вработена во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 
2. Љупчо Стојанов од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 5/26, вработен во МФ - Управа за јавни 

приходи. 
 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Билјана Чонева од Костурино, бр. 112А предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Јане Џавалеков од Костурино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Вангелица Манева од Струмица, ул. “Елка Јанкова“ 37, вработена во ООУ “Герас Цунев“ 
Просениково. 

2. Благој Лазаров од Струмица, ул. “Ѓорѓи Василев“ 20, вработен во ЈЗУ Општа Болница 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Атанас Гогов од Костурино, бр. 58, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Александар Темелков од Костурино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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220. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1832 
 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1832. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Емилија Митрова од Струмица, ул. 
“Димитар Влахов“ 75, вработена во ООУ “Герас Цунев“ Просениково. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ацо Гогов од Струмица, ул. 
“Крушевска Република“ 121, вработен во НУ Центар за култура “Антон Панов“ Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Никола Узунов од Струмица, ул. “Вардарска“ 26, вработен во СОУ “Никола Карев“ 
Струмица. 

2. Владо Дунгевски од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 100, вработен во МЕ - Државен 
пазарен инспекторат. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Перо Гогов од Костурино, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Глигор Христов од Костурино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Весна Тодорова од Струмица, Булевар "Маршал Тито" 4-3/2, вработена во ЈЗУ Здравствен 
Дом Струмица. 

2. Василка Јованова од Струмица, ул. “Први Мај“ 11, вработена во ООУ “Сандо Масев“ 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Оливер Гогов од Костурино, бр. 58, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Кире Василев од Костурино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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221. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1833 

 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1833. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Кристина Поцкова од Струмица, ул. 
“Страшо Пинџур“ 28, вработена во ЈУ Завод за заштита и рехабилитација Бања Банско. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Гого Стојчевски од Струмица, 
ул. “Благој Јанков-Мучето“ 12-1/1, вработен во ООУ “Крсте Петков Мисирков“ Радовиш. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ѓоко Николов од Струмица, ул. “Страшо Пинџур“ 18, вработен во СОУ “Никола Карев“ 
Струмица. 

2. Мехмет Чичек од Мемешли, бр. 9, вработен во ООУ “Св.Кирил и Методиј“ Иловица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Васил Чонев од Костурино, бр. 112А, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Атанас Тимчев од Костурино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Снежана Орцева од Струмица, ул. “Први Мај“ 23, вработена во Општина Струмица. 
2. Петар Манолев од Струмица, ул. “Страшо Пинџур“ 11, вработен во ООУ “Сандо Масев“ 

Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Томе Стојков од Костурино, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Ристо Чурлинов од Костурино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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222. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1834 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1834. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Дончо Каратанев од Струмица, ул. 
“Димитар Влахов“ 53, вработен во Агенција за катастар на недвижности. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Митко Тошев од Струмица, ул. 
“Ѓуро Ѓаковиќ“ 59, вработен во СОУ “Јане Сандански“ Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Сузана Танева од Струмица, ул. “Херој Карпош“ 19, вработена во ЈЗУ Општа Болница 
Струмица. 

2. Кирчо Киров од Струмица, ул. “Битолска“ 13, вработен во ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Струмица. 
 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ратко Чонев од Костурино, бр. 112, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Марјанчо Донев од Костурино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Љуба Поп Алексова од Струмица, ул. “Херој Карпош“ 29, вработена во ЛУБ “Благој Јанков 
Мучето“ Струмица. 

2. Софче Калајџиева од Струмица, ул. “Ѓуро Ѓаковиќ“ 65, вработена во ООУ “Сандо Масев“ 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Перо Терзиев од Костурино бр.1, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Зоранчо Чамлков од Костурино, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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223. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1835 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1835. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Јанко Шилинов од Струмица, ул. 
“Страшо Пинџур“ 29, вработен во СОУ “Никола Карев“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Томе Далакчиев од Струмица, 
ул. “Страшо Пинџур“ 14, вработен во МФ - Управа за јавни приходи. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Мара Лазаревска од Струмица, ул. “Ленинова“ 2-3/10, вработена во ЈУ Центар за социјална 
работа Валандово. 

2. Жаклина Ристова од Раборци, бр. 22, вработена во ООУ “Даме Груев“  Куклиш. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Елена Мицева од Костурино, бр. 112, предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Марија Попова Стојанов од Раборци, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Милан Гудев од Струмица, ул. “Ленинова“ 1-5/10, вработен во ЈЗУ Здравствен Дом 
Струмица. 

2. Јованка Михаиловиќ од Струмица, Булевар "Маршал Тито" 4-3/3, вработена во СОУ “Јане 
Сандански“ Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Надежда Божинова од Раборци, бр. 9, предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Данче Митева од Раборци, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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224. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1836 

 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1836. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Јасминка Николова од Свидовица, бр. 2, 
вработена во СОУ “Никола Карев“ Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Кирил Делев од Свидовица, бр. 
14, вработен во Општина Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ангелина Ристова од Струмица, ул. “Братство-Единство“ 38/17, вработена во ООУ “Маршал 
Тито“ Муртино. 

2. Виолета Николова од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 13, вработена во ООУ 
“Сандо Масев“ Струмица. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Костадин Танев од Свидовица, бр. 33, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Горан Ристов од Свидовица, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Добра Георгиевска од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 46, вработена во Детска градинка 
“Детска Радост“ Струмица. 

2. Ристо Пецев од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 14, вработен во Општина Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Митко Мицев од Свидовица, бр. 204А, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Атанас Гошев од Свидовица, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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225. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1837 

 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1837. 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Самир Демиров од Банско, бр. 238, 
вработен во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Олгица Дусева Георгиев од 
Банско, бр. 189, вработена во ООУ “Видое Подгорец“ Колешино. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Камбер Аккаја од Банско, бр. 169, вработен во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 
2. Шехерзада Аккаја од Банско, бр. 169, вработена во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 

 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Ангел Митров од Банско, бр. 89, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Васко Петров од Банско, бр. 100, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Аница Гарванлиева од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 16, вработена во СОУ “Димитар 
Влахов“ Струмица. 

2. Тања Беџовска од Струмица, ул. “Братство-Единство“ 14, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом 
Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Усеим Халимов од Банско, бр. 68, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Славица Спасова од Банско, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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226. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1838 
 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1838 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ерхин Мустафов од Банско, бр.214, 
вработен во ООУ “Маршал Тито“ Муртино 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Верка Урдовска од Банско, бр. 
14, вработена во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Марија Танушева од Банско, бр.4, вработена во ЈУ Завод за заштита и рехабилитација Бања 
Банско - Струмица 

2. Бајрам Мустафов од Банско бр.214, вработен во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 
 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Илија Ѓоргиев од Банско,бр.71Б предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Стефан Златковски од Банско, бр.185, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Истреф Реџепов од Банско, бр.222, вработен во ООУ “Маршал Тито“-Струмица. 
2. Анетка Стојковска од Банско, бр.3, вработена во ЈУ Завод за заштита и рехабилитација 

Бања Банско. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Зејнула Асанов од Банско, бр.201, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Горан Петров од Банско бр.84, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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227. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1839 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1839 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Добрила Христова од Сачево, бр.21А, 
вработена во ООУ “Никола Вапцаров“- Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Марија Василева од Сачево, бр. 
60, вработена во Детска градинка “Детска Радост“- Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ивчо Василев од Сачево, бр.60, вработен во  ЈУ Завод за заштита и рехабилитација ООУ 
“Маршал Тито“ Муртино. 

2. Бошко Стојанов од Сачево бр.64, вработен во  во Државен Универзитет “Гоце Делчев“ 
Штип. 
За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Никола Стојков од Сачево,бр.10 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Васе Стоилов од Сачево, бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Томе Витанов од Сачево, бр.116, вработен во НУ Центар за култура “Антон Панов“ -
Струмица. 

2. Марика Стојанова од Сачево, бр.45, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом- Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Павле Иванов од Сачево, бр.4, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Саветка Манева од Сачево бр./, предложена од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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228. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1840 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1840 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ице Беличев од Муртино, бр.245, 
вработен во СОУ “Никола Карев“- Струмица. 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Снежанка Василева од 
Муртино, бр. 60, вработена во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Наце Глигоров од Муртино, бр.239, вработен во  ООУ “Маршал Тито“ Муртино 
2. Панче Ѓоргиев од Муртино бр.270, вработен  во ООУ “Маршал Тито“ Муртино. 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Сања Најденова од Муртино,бр.334а предложена од политичката партија СДСМ. 
4. Тимо Христоманов од Муртино, бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Вида Велковска од Муртино, бр.141, вработена во НУ Завод Музеј -Струмица. 
2. Орце Донев од Муртино, бр.160, вработен во ЈЗУ Општа Болница - Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Аце Донев од Муртино, бр.166, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Ацо Вучков од Муртино бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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229. 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик и член 60 

став 3 од Изборниот законик законик (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 
136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14 и 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16 и 142/16 и 67/17), Општинската изборна комисија - Струмица, на 
седницата одржана на ден 30.Август 2017 година, го донесе следното:  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1841 
 

Се формира Избирачки Одбор за Избирачкото место број 1841 
 
За Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Ленче Трајкова од Муртино, бр.36, 
вработена во ООУ “Борис Трајковски“ Моноспитово 
За Заменик Претседател на Избирачкиот Одбор се избира Македонка Манушева од 
Муртино, бр. 193, вработена во СОУ “Јане Сандански“- Струмица. 
 
За членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Коста Тодоров од Муртино, бр.305, вработен во  Општина Струмица. 
2. Ванѓа Манушева од Муртино бр.195, вработена  ЈЗУ Општа Болница- Струмица. 

 

За членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3. Кирил Мицев од Муртино,бр.76 предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Ване Паланков од Муртино, бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се избираат: 

1. Ванчо Галев од Муртино, бр.47, вработен во ЈЗУ Општа Болница -Струмица. 
2. Живко Велковски од Муртино, бр.160, вработен во НУ Завод Музеј - Струмица. 

За заменици членови на Избирачкиот Одбор се именуваат: 

3.  Борис Ристов од Муртино, бр.185, предложен од политичката партија СДСМ. 
4. Тимче Гаврилов од Муртино бр./, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 
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Овие  решенија  влегуваат во сила со денот на нивното донесување,  а ќе се објават во 

Службениот гласник на Општината Струмица и на огласната табла на Општината. 
Копија од решенијата  се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на 
изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 

                                                                                       ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА - СТРУМИЦА  
                                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                              

                                                                                                                Александар Чеботарев с.р. 

                                                                                                                                                                                               
Членови: 

                                                                                                                   1. Петар Киров   с.р. 

    2. Ванчо Гогов    с.р. 

                          ЗЗааммеенниицции  ччллееннооввии::  

    1. Драгица Бојаџиска с.р.  

    2. Иван Даскаловски  с.р. 
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